
 

 
  

Dodatečná informace I 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
 
Veřejná zakázka:  Standardní tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v roce 2015 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 

Znění dotazu č. 1: 

Dobrý den, 
prosím o informaci, jakým způsobem budou dodávána data k tisku a co vše zahrnuje grafická úprava. 
Děkuji. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Zadavatel v zadávacích podmínkách výše uvedené veřejné zakázky vymezil následující požadavek: „Tiskařskými 
službami se rozumí provedení digitálního tisku nebo ofsetového tisku dle specifikace jednotlivých tiskovin 
uvedených v příloze č. 1 této zadávací dokumentace dle předloh dodaných zadavatelem spolu s výzvou k 
poskytnutí plnění podle § 92, odstavce 1, písmene a) ZVZ. Bude-li to výslovně uvedeno ve výzvě zadavatele k 
poskytnutí plnění na základě uzavřené rámcové smlouvy, může být součástí plnění i předtisková úprava 
podkladů pro tisk a vytvoření tiskového PDF ze zaslaných podkladů.“ 

V základní variantě (položky „Cena za expresní tisk (do 2 dnů) NCi“) budou podklady zadavatelem dodávány 
v tiskovém PDF bez nutnosti další předtiskové úpravy. Dále, bude-li to výslovně uvedeno ve výzvě k poskytnutí 
plnění, mohou být zadavatelem dodávány podklady v prostém PDF s nutností provedení předtiskových úprav 
(ořezové značky apod.) Jedná se o položky „Cena za standardní tisk včetně grafické úpravy pro tisk (do 10 dnů) 
NCiST“. 

 

Znění dotazu č. 2: 

Dobrý den, 
prosím o informaci, jakým způsobem budou dodávána data k tisku a co vše zahrnuje grafická úprava. 
Děkuji. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  

Viz odpověď zadavatele na dotaz č. 1. 

 



Znění dotazu č. 3: 

a) Položky ve specifikaci produktů s těmito čísly: 89 - 99 mají variantní zadání počtu stran katalogů, což 
znemožňuje nabídnout nevariantní cenu. Žádám, aby byla tabulka upravena tak aby bylo zcela 
jednoznačné zadání rozsahu stran 

b) u položek 200 - 232 není určen u laminace požadavek na lesklé nebo matné lamino. Prosím o 
upřesnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  

a) Zadavatel uvádí rozsah stran v brožurách dle předpokládaného maximálního rozsahu. Uchazeč ve své 
nabídce uvede pevnou cenu za každou položku seznamu v dané specifikaci. Nabídková cena uchazeče 
je pak cenou neměnnou, kterou není možno za žádných podmínek překročit, bude použita pro všechny 
položky odpovídající stanovené specifikaci. 

b) Zadavatel upřesňuje požadavek u položek 200 – 232 u způsobu provedení laminace. Bude požadováno 
matné lamino. 

 

Znění dotazu č. 4: 

Dobrý den, 

prosím o přesnou specifikaci nákladu u položek vizitka, leták, brožura/katalog k nacenění místo rozpětí např. od 
100 do 200 ks, od 201 do 500 ks atd.. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:  

Zadavatel uvádí rozsah nákladu dle předpokládaného minimálního rozsahu. Uchazeč ve své nabídce uvede 
pevnou cenu za každou položku seznamu v dané specifikaci. Nabídková cena uchazeče je pak cenou 
neměnnou, kterou není možno za žádných podmínek překročit, bude použita pro všechny položky odpovídající 
stanovené specifikaci. 

 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

 
 

 
 
 

novotny
Text napsaný psacím strojem
v zast.


		2015-02-02T12:17:39+0100
	Mgr. Roman Novotný




